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VENDIM

i Asamblesë së Ortakut të vetëm të Shogërisë “LA PRIMERA” SHPK

VendimNR. I date IS lOS /2021

Sot me date s /çj202I (dy mijé e njëzetë e njè), Asambleja e Ortakut tO vetOm
tO Shoqerise “LA PRIMERA” shpk, e regjistruar nO Regjistrin TregOtar (QKB), me
NIPT M11906010K, me sell nO RrugOn “Ali Derni”, ish kombinati Poligrafik, TiranO,
ShqipOri, u mblodh pOt tO diskutuar kete rend dite:

- Ndryshirnin e Administratorit tO Shoqërise• ‘LA PRIMERA’ shpk;

NO mbOshietje tO Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Treglarét dhe ShoqëuitC tregtare”
to ndryshuar tO RepublikOs so ShqipOrisO tO ndryshuar, pasi ortaku i shoqOrisO e shqyrtoi
kOtO eOshtje:

VENDOSI:

- Ndyshimin e Administratorit tO ShoqOrisO “LA PRIMERA” shpk, ku Administratori

aktual z. Agostino lacovo do to zvOndOsohet me Administratorin e ri z.Anesti Stavri

Nano.

- Autorizohet z. Anesti Nano tO depozitojO kete vendim pranO QKB;

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE:
Shoqëria “LA PRIMERA” shpk

Agostino lacovo



Nr. I Prot Tirané, me c’ / D /2021

NJOFTIM PER MBLEDHJEN E ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE

Drejtuar: Agostino Jacovo

SHOQERISE “LA PRIMERA” SHPK

Adresa: Tiranë

Ju njoftojme se ditën e Merkure, në date 15.09.202 1, ora 13:00, né ambientet e Shoqérise LA

PRIMERA” në Rrugën “Au Demi”, ish kombinati Poligrafik, Tiranë, do të zhvillobel mbledhja e

Asamblesé së ortakut të vetèm të Shoqerise “La Primera” shpk me rend dite”

1. Ndryshimin e Administratorit té ShoqerisC “LA PRIMERA” shpk;

Jeni të lutur të paraqiteni. Ju faleminderit.

SHOQERIA “LA PRIMERA” SHPK
ADMINISTRATOR

AGOSTINO IACOVO


